
Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_15_01_069_10

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Znojemské vinařství, z.s. pro programové období 2014 - 2020

Nositel MAS Znojemské vinařství, z.s.

Sledované období od 1. 7. 2021 0:00:00

Sledované období do 31. 12. 2021 23:59:59

Stav Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Jana

Příjmení Procházková

Mobil 774073004

Telefon 774073004

Email maszv@seznam.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Integrovaná strategie rozvoje území MAS,  vytvořená pro období 2014 - 2020, vychází ze záměrů dlouhodobého udržitelného rozvoje území a je součástí Komunitně 
vedeného místního rozvoje. Je zpracována metodou zdola nahoru, tedy na základě vzájemné komunikace a spolupráce mezi aktéry v regionu - občanem, neziskovými 
organizacemi a spolky, podnikateli a obcemi v harmonii s principy trvale udržitelného rozvoje, Strategií Evropa 2020 a dalšími relevantními dokumenty vztahující se k 
strategii územního rozvoje.

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Znojemské vinařství, z.s. je zdrojovým dokumentem, který přispívá ke koordinovanému a udržitelnému rozvoji MAS 
Znojemské vinařství, z.s..  Strategie vychází z potřeb společenství MAS Znojemské vinařství, z.s., tzn. z potřeb členů MAS, podporuje začlenění a posilování územní 
soudržnosti. 

Cílem předkládané strategie je pomoci v období 2014-2020 s rozvojem regionu a dosažení vytyčeného cíle, tedy  vybudovat atraktivní a prosperující region, který bude 
nabízet kvalitní zázemí současným i budoucím obyvatelům a dostatečně vybudovanou infrastrukturu a občanskou vybavenost na celém území MAS.

Na základě svých získaných prostředků MAS Znojemské vinařství vyhlašuje a administruje výzvy ze dvou operačních programů - PRV, IROP, dle nastavených programových 
rámců ve Strategii komunitně vedeného místního rozvoje na území MAS Znojemské vinařství, z.s.
Zájmové území MAS se skládá ze 46 členských obcí a 1 obce, která poskytuje pouze území. Územní působnost MAS zahrnuje: Bantice, Bezkov, Bohutice, Borotice, 
Citonice, Damnice,  Dobšice, Dolenice, Dyjákovičky, Havraníky, Hnanice, Hodonice, Horní Břečkov, Horní Dunajovice, Hostěradice, Hrádek, Chvalovice, Jaroslavice, 
Krhovice, Křídlůvky, Kuchařovice, Mašovice, Milíčovice, Miroslav, Miroslavské Knínice, Našiměřice, Nový Šaldorf-Sedlešovice, Olbramovice, Oleksovice, Podmolí, Práče, 
Prosiměřice, Slup, Stošíkovice na Louce, Strachotice, Suchohrdly u Miroslavi, Suchohrdly, Šatov, Tasovice, Těšetice, Valtrovice, Višňové, Vítonice, Vrbovec, Želetice a 
Žerotice a  Lechovice (poskytují pouze území)

Přehled vyhlášených výzev

Dne 15.11.2021 byla vyhlášena 10. výzva IROP-Rozvíjet vzdělávání. Příjem žádosti byl od 15.11.2021-15.12.2021. Alokace výzvy 509 068,980 Kč. Do výzvy se přihlásil 1 
žadatel, který vyčerpal celou alokaci.



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

3

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

V IROP 
-V rámci opatření/podopatření C.1.1.1 Rozvíjet dopravu byla vyhlášeny 3 výzvy 1.,4. a 8. Výzva MAS Znojemské vinařství-IROP-Bezpečnost dopravy na aktivity Bezpečnost 
dopravy, Cyklodoprava a Výstavba parkovacích míst pro motorová vozidla, do kterých bylo přijato 22 žádostí/projektů. Celkem bylo podpořeno 17 projektů.

-V rámci opatření/podopatření D.1.1.1 Rozvíjet vzdělávání byly  vyhlášeny 3 výzvy 2., 6. ,9.,10. výzva  MAS Znojemské vinařství, z.s. - IROP-Rozvíjet vzdělávání na aktivity   
Infrastruktura pro základní vzdělávání a Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání. Bylo přijato 12 žádosti, 11  žádostí bylo podpořeno a 12 žádost  je 
zatím ve fázi hodnocení FN a P na Mas. 

-V rámci opatření/podopatření B.1.4.1 Rozvíjet kvalitní, bezpečné a atraktivní prostředí v obcích byly vyhlášeny 2 výzvy 3 a 7.Výzva MAS Znojemské vinařství-IROP-Stanice 
IZS na aktivitu Stanice integrovaného záchranného systému. . Byly přijaty 2 žádosti, které byly podpořeny a alokace byla celá vyčerpaná.

V rámci opatření/podopatření B.1.5.1 Podporovat sociální sféru byla v listopadu 2019 vyhlášena 5. Výzva MAS Znojemské vinařství, z.s. - IROP - Sociální podnikání 
zaměřená na aktivity: vznik a rozvoj sociálních podniků. Do této výzvy nebyl přijat žádný projekt, nicméně jeden potenciální žadatel projevil zájem, ale neměl nachystán 
projekt, tudíž do této výzvy nikdo svoji žádost nepodal. Alokace v této výzvě byla 1 870 180,77,- Kč. 
Z důvodu nezájmu v území byla alokace převedena v rámci změny strategie do patření/podopatření D.1.1.1 Rozvíjet vzdělávání.

PRV
v rámci Výzvy č. 5 MAS Znojemské vinařství z.s. bylo možné žádat z následujících Fiche: 
-Fiche 1: Investice do zemědělských podniků
-Fiche 2: Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů
-Fiche 3: Podpora nezemědělské činnosti
 Fiche 6: Předávání znalostí a informační akce
Bylo přihlášeno 25 žádostí a bylo podpořeno po novém výběru projektů na základě výzvy SZIF 16 projektů.

Ze 4. Výzvy PRV bylo na MAS předloženo 12 Žádostí o platbu , které jsou momentálně ve stavu kontroly na ŘO, tj. z 14 Žádostí o dotaci má již 12 žadatelů zrealizované 
projekty a čekají na proplacení ze strany SZIFu. U zbývajících projektů ze 4. Výzvy PRV MAS Znojemské vinařství, z.s. došlo k podepsání Dohody a projekty jsou ve stavu 
realizace. 

Z 5. výzvy PRV MAS Znojemské vinařství jsou projekty ve stavu podepsaná dohoda,.

V rámci opatření/podopatření C.1.1.1 Rozvíjet dopravu jsou dva projekty ve stavu realizace, 12 projektu je ve stavu "ukončeno" a u 3 projektů byl vydán právní akt. 

 V rámci opatření/podopatření D.1.1.1 Rozvíjet vzdělávání  jsou 5 projekty ve stavu projekt finančně  ukončen ze strany ŘO, 1projekt ve fyzické realizaci,1 projekt žádost o 
podporu zaregistrována právní akt byl vydán u  5 projektů. 



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

4

V rámci opatření/podopatření B.1.4.1 Rozvíjet kvalitní, bezpečné a atraktivní prostředí v obcích 2 projekty  ve stavu fin. ukončen ze strany ŘO.

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Realizaci klíčových projektů MAS zatím neplánuje.



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

5

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Synergické efekty zatím nebyly generovány.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Dne 19.4.2019 byla schválena Žádost o změnu Strategie (Žádost o změnu č. 3), díky které došlo k aktualizaci finančního plánu strategie CLLD v IROP dle aktuálního kurzu 
EUR a narovnání rozpočtu dle skutečnosti. Došlo ke kontrole doplnění indikátorů dle Přílohy č. 3 Akceptačního dopisu. Indikátory nebyly změnou dotčeny.

Dne 16.7.2019 byla schválena ŽoZ č.4. Uzavření nového pracovního poměru s Ing. Natálií Stejskalovou na pozici vedoucího SCLLD za sl. Hanu Polehňovou. která ukončila 
pracovní poměr.
 19.11.2019 byla schválena změna pracovní pozice Ing. Natálie Stejskalové z pozice "Vedoucí SCLLD" na pozici "manažer MAS". Zároveň byla na pozici "Vedoucí SCLLD" 
přijata paní Ing. Jana Procházková. 

MAS k 28.6.2019 vypracovala Střednědobé hodnocení Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Znojemské vinařství, z.s. . Výsledky této studie mají 
členové, ale i veřejnost, k dispozici na webových stránkách www.znojemskevinarstvi.cz, po jejím schválení řídícím orgánem. Výsledky evaluace a manažerská 
doporučení byla projednána na Valné hromadě MAS dne 17.9.2019. 

Dne 7. 11. 2019 byla podána ŽoZ č. 5, kde byla provedena podstatná změna. Přijetí nového (třetího) pracovníka : pí. Jany Procházkové na pracovní pozici: Vedoucí 
SCLLD dle finančního plánu. Změna pracovní pozice sl. Stejskalové z Vedoucího SCLLD na Manažer MAS. PP se slečnou Polehňovou na její žádost ukončen s okamžitou 
platností.

Dne 8. 4 . 2020 byla podána ŽoZ č. 6, kde byla provedena podstatná změna:  Aktualizace a narovnání finančního plánu dle dosavadního čerpání a ponížení alokace z 
důvodu nesplnění milníkových hodnot k 31.10.2019. ŽoZ byla schválena dne 6. 5. 2020. 

Dne 17. 5. 2020 byla podána ŽoZ č. 7, kde byla provedena podstatná změna:  Přijetí nového pracovníka Ing. Vojtěcha Pařízka na pracovní pozici: Vedoucí 
SCLLD/animátor. Dále bylo v rámci ŽoZ oznámeno, že Bc. Zuzana Odehnalová nastoupila 6.1.2020 na mateřskou dovolenou. Změna pracovní pozice Ing. Jany 
Procházkové z Vedoucího SCLLD na Manažera MAS. ŽoZ byla schválena dne 19. 5. 2020. 

Dne 25.8.2020 byla podána ŽoZ č. 8, kde byla provedena podstatná změna: Zařaření obcí do působnosti MAS, kdy se přidaly do území MAS ZV dvě obce: Žerotice a 
Podmolí. ŽoZ byla schválena 1.10.2020. 

Dne 12.10.2020 byla podána 9. ŽoZ, kde byla provedena podstatná změna: Modifikace výzvy č. 9 - Rozvíjet vzdělávání, kde došlo k navýšení alokace na 6 000 000,- Kč z 



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

6

důvodů vykrytí všech projektů, které se do výzvy přihlásily, a z důvodu plnění indikátoru a závazků MAS vůči ŘO.  Žádost byla schválena dne  25.11.2020. 

Dne 4.12.2020 byla podána 9. ŽoZ, kde byla provedena podstatná změna: V ŽoZ se jedná o zapracování pozemkových úprav do Strategie MAS Znojemské vinařství, z.s.. 
Žádost byla schválena   12.3.2021.

Dne 19.2.2021 byla podána 10. ŽOZ, kde byla provedena podstatná změna v operačním programu IROP aktualizace a narovnání finančního plánu SCLLD dle 
dosavadního čerpání. Žádost byla schválena 5.3.2021.

Dne 20.4.2021 byla podána 11. ŽOZ , byla provedena podstatná změna: zařazení obcí Dolenice a Bezkov do strategie MAS Znojemské vinařství, z.s, aby mohly žádat v 
přechodném období  PRV. Žádost byla schválena 21.4.2021.

Dne 21.6.2021 byla podána 12. ŽoZ , kde byla provedena podstatná změna v operačním programu PRV - Změna strategie po střednědobé evaluaci -zapracování Fiche 7 
článek 20 do  programového rámce PRV, rušení Fiche 4 , Fiche 5  z důvodů nezájmu v území a ponížení alokace u fiche 6 
z důvodu malého zájmu žadatelů o tuto oblast(do výzvy se přihlásil 1 žadatel), navýšení alokace  u Fiche 1, F2 a snížení alokace u Fiche 3. Žádost byla1 krát z MMR 
vrácena k přepracování, a znovu podána ke kontrole.
Dne 21. 7. 2021 byla schválena 12. žádost o změnu strategie MAS Znojemské vinařství,z.s.

Dne 3. 11. 2021 nám byla schválena 13.  žádost o změnu - změna strategie po navýšení alokace pro přechodné období PRV a přidání preferenčních kritérií pro fichi 7 na 
základě jednání výběrové komise. 
Dne 16.11.2021 byla podána 14. žádost o změnu, která se týkala personálních změn v kanceláři. Ing. Natálie Stejskalová ukončila k 30.6.2021 pracovní poměr.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Dne 16.8. bylo doručena výzva od SZIF k 5. výzvě PRV k novému výběru projektů. MAS nepostupovala podle pravidel vyhlášené výzvy a byla v rozporu s interními 
postupy MAS. MAS podala odvolání na přezkumnou komisi MZE. Ta rozhodla, že se musí provést nový výběr projektů v souladu s nastavenými pravidly. V říjnu byl 
proveden nový výběr projektů 5. výzvy PRV.

V předchozím sledovaném období byla uplatňována, a to následující: 
V červnu 2021 byla uložena sankce X napomenutí pro MAS za porušení podmínky v pravidlech PRV.
Dne 6. 10. 2019 přijala naše MAS Znojemské vinařství, z.s. upozornění emailem z NS MAS o ohledně možného krácení alokace díky aktuálním údajům o čerpání.  

Od ŘO byla na MAS obdržena informace o krácení alokace z důvodů nenaplnění stanoveného finančního plánu v akceptačním dopise. MAS Znojemské vinařství, z.s., 
která limitu objemu předložených žádostí o podporu do výzev MAS 41,17% nedosáhla ve stanoveném termínu 31. 10. 2019, byla o krácení informována dopisem 
ředitele ŘO IROP č. j. 56152/2019 ? 26 ze dne 16. 12. 2019.  

MAS ZV, z.s. vyvinula úsilí, aby nebyla alokace krácena v takové výši, o kterou by byla alokace krácena k datu obdržení informačního emailu ohledně neplnění milníku 
dne 6. 10. 2019, a vzhledem k tomu, že byla v období 5. 9. 2019 - 5. 11. 2019 vyhlášena 4. Výzva MAS Znojemské vinařství, z.s. snažila se naše MAS zaktivizovat 



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

7

potenciální žadatele ve 4. Výzvě MAS Bezpečnost dopravy, čímž přispěla k tomu, že krácení alokace bylo staženo z původní částky krácení k 6. 10. 2019 na 535 553,- ke 
dni 31.10.2019. 

 MAS Znojemské vinařství byla krácena alokace o 535 553,- díky nesplnění milníku 41,17%; pokrácení alokace o 535 553,- bude provedeno u opatření C.1.1.1.- Rozvíjet 
dopravu v plánované výzvě pro rok 2020: 8. Výzva MAS Znojemské vinařství, z.s.  Rozvíjet dopravu. 

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Ve sledovaném období se žádné problémy nevyskytly. 

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Dne 7.10.2021 nám byla schválena koncepční část strategie MAS Znojemské vinařství,z.s pro programové období 2021-2027.
Riziko v souvislosti s přechodným obdobím, kdy ještě nevíme, kdy budou alokovány finance do programu IROP a kdy bude předpoklad vyhlašování prvních výzev. V PRV 
jsem dostali alokaci zatím na přechodné období. Dále ještě uvažujeme o programu OPŽP a OPTAK., kde rovněž zatím nevíme, kdy budeme vyhlašovat.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

MAS dokončila sběr informací k Mid-term evaluaci MAS v první polovině roku 2019 a k 28.6.2019 bylo zasláno ke schválení Střednědobé hodnocení Strategie 
komunitně vedeného místního rozvoje MAS Znojemské vinařství, z.s.. 

V rámci evaluace projektu byla s Valnou hromadou na zasedání Valné hromady dne 17.9.2019 projednána doporučení ke změně Strategie a po projednání byla 
pracovníky kanceláře MAS vypracována nová Strategie, která byla upravena dle vzešlých potřeb území MAS, kdy do ní byly zakomponovány nové poznatky vycházející z 
evaluace stávající Strategie a vzejdou z ní nové poznatky a aktualizované potřeby území MAS pro vypracování nové Strategie na navazující období. 

V srpnu uspořádala MAS tzv. kulaté stoly, které byly nutné pro sběr informací pro novou strategii na další období a standardizaci MAS, kde bylo nutné projednání s 
veřejností. Kulatých stolů se účastnili zástupci jak veř. sektoru, tak soukromého sektoru. 
Dále jsme provedli dotazníkové šetření pro veřejnost a pro podnikatele 25.3.2021.
V říjnu byl zaslán obcím dotazník ohledně výběru opatření v IRopu. Z dotazníku vyplynul zájem o opatření doprava, vzdělávání, hasiči, veřejné prostranství. Dále 
okrajově cestovní ruch a sociální služby.



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

8

Doplňující informace Žádné doplňující informace nejsou.

Shrnutí pro veřejnost

V roce 2020 byly vyhlášeny následující výzvy: 
Výzva č. 6 MAS Znojemské vinařství, z.s. - IROP - Rozvíjet vzdělávání
Výzva č. 7 MAS Znojemské vinařství, z.s. - IROP - Stanice IZS
Výzva č. 4 MAS Znojemské vinařství, z.s. - PRV 
Výzva č. 8 MAS Znojemské vinařství, z.s. - IROP - Bezpečnost dopravy
Výzva č. 9 MAS Znojemské vinařství, z.s. - IROP - Rozvíjet vzdělávání

V roce 2021 byly vyhlášeny následující výzvy:
Výzva č.5 PRV
-Fiche 1,Fiche 2, Fiche 3, Fiche 6.
Výzva č. 10 MAS Znojemské vinařství, z.s. - IROP - Rozvíjet vzdělávání

Realizace ISg úspěšně pokračuje, žadatelé mají zájem podávat projekty, především ve Výzvě č. 4 a č. 8 IROP - Bezpečnost dopravy jsme zaregistrovali převis projektů 
nad finanční alokaci, která byla na projekty vyčleněna, což připisujeme vysoké informovanosti potenciálních žadatelů o této Výzvě (semináře, tel. akvizice s těmi, kdo 
mají v zásobníku projektů takový projekt, na který lze žádat v rámci této výzvy, pořádání informačních seminářů k Výzvě Bezpečnost dopravy a velká účast na nich) a 
zároveň také nutnosti realizovat projekty tohoto typu na území MAS ZV. 

Dále byl ze strany žadatelů také zájem o Výzvu č. 6 a 9 - Rozvíjet vzdělávání, kdy byly přijaty 3 žádosti o dotaci (6. výzva) a 6 žádostí o dotaci (9. výzva) , což je opět, 
oproti roku 2019, kdy byla výzva poprvé vyhlašována, nárůst. 



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

9

Naopak malý zájem ze strany žadatelů byl o Výzvu č. 5 - Sociální podnikání, do které se po jejím uzavření nepřihlásil žádný žadatel, byť dva potenciální žadatelé projevili 
v době příprav výzvy a probíhajících seminářů k výzvě, zájem. Alokaci z této výzvy  MAS Znojemské vinařství, z.s. převedla do výzvy č. 9 - Rozvíjet vzdělávání. 



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

10

Horizontální principy

Horizontální principy

MAS Znojemské vinařství, z.s. plně respektuje Princip rovných příležitostí a nediskriminace, který se odráží ve všech opatřeních, přičemž je v aktuálně vyhlášených 
výzvách brán zřetel na projekty, jenž mají pozitivní dopad na princip rovných příležitostí a nediskriminace - byly podpořeny například projekty 1., 4. a 8. Výzvy MAS 
Znojemské vinařství-IROP-Bezpečnost dopravy, které podporují bezbariérovost projektů v rámci Integrovaného regionálního operačního programu. 

Projekty 2., 6., 9., 10 Výzvy "Rozvíjet vzdělávání" také podporují nediskriminaci a vytváření rovných příležitostí. 

Konkrétní aktivity zaměřené na princip Rovné příležitosti mužů a žen budou zohledňovány průřezově ve všech projektech. MAS Znojemské vinařství z.s. nepodpoří 
projekty, které by mohly ohrozit dodržování kteréhokoliv z horizontálních principů. 

SCLLD MAS Znojemské vinařství, z.s. v  rámci realizace zohledňuje horizontální témata definovaná Evropskou komisí. Jde o zajištění udržitelného rozvoje, který je 
popsán jako ekonomický růst, který uvádí v harmonii společenský a hospodářský pokrok s plnohodnotným zachováním životního prostředí. Podporou projektů mikro a 
malých podniků a také zvýhodněním mladých zemědělců v Programu rozvoje venkova dochází k naplňování tohoto principu. Stejně tak Strategie na nadcházející 
období bude výše uvedené respektovat. 



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

11

Financování dle specifických cílů
Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejn
é 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realiza
ce)

1 F.1.1 Více 
spolupracovat na 
místní, národní a 
mezinárodní 
úrovni

F 5 
Spolupráce v 
rámci 
iniciativy 
LEADER

F 5 
Spolupráce v 
rámci 
iniciativy 
LEADER-
09.6.93.19.3
.1

0,00 0,00 0,00 0,00

2 A.1.2 Zvýšit 
konkurencescho
pnost 
zemědělství

F 1 Investice 
do 
zemědělskýc
h podniků

F 1 Investice 
do 
zemědělskýc
h podniků-
09.6.93.19.2
.1

20 134 406
,00

13 422 937
,00

8 590 679,
00

4 832 258
,00

3 A.1.2 Zvýšit 
konkurencescho
pnost 
zemědělství

F 2 
Zpracování a 
uvádění na 
trh 
zemědělskýc
h produktů

F 2 
Zpracování a 
uvádění na 
trh 
zemědělskýc
h produktů-
09.6.93.19.2
.1

12 922 650
,00

6 091 011,
00

3 898 247,
00

2 192 764
,00

4 A.1.1 Zvýšit 
konkurencescho
pnost podnikání 
a zvýšit 
zaměstnanost

F 3 Podpora 
nezeměděls
kých činností

F 3 Podpora 
nezeměděls
kých 
činností-
09.6.93.19.2
.1

20 498 827
,00

8 473 157,
00

5 422 820,
00

3 050 337
,00

5 B.1.5 Eliminovat 
negativní 
společenské jevy 
a jejich vliv na 
občany

B.1.5.1 
Podporovat 
sociální 
sféru

B.1.5.1 
Podporovat 
sociální 
sféru-
06.4.59.4.1

0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

12

Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejn
é 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realiza
ce)

6 C.1.1 Zlepšit stav 
dopravní 
infrastruktury a 
posílit 
cyklodopravu

C.1.1.1 
Rozvíjet 
dopravu

C.1.1.1 
Rozvíjet 
dopravu-
06.4.59.4.1

25 228 702
,34

2 981 163
,20

17 389 655
,99

25 228 702
,34

2 832 105
,02

16 520 173
,14

23 967 267
,23

2 832 105
,02

16 520 173
,14

1 261 435
,11

0,00 0,00

7 D.1.1 Zvýšit 
kvalitu 
vzdělávání a 
školství v 
návaznosti na 
požadavky trhu 
práce a rozvoj v 
regionu

D.1.1.1  
Rozvíjet 
vzdělávání

D.1.1.1  
Rozvíjet 
vzdělávání-
06.4.59.4.1

15 899 793
,00

3 000 000
,00

6 998 718,
00

15 899 793
,00

2 850 000
,00

6 648 782,
08

15 104 803
,34

2 850 000
,00

6 648 782,
08

794 989,6
6

0,00 0,00

8 D.1.1 Zvýšit 
kvalitu 
vzdělávání a 
školství v 
návaznosti na 
požadavky trhu 
práce a rozvoj v 
regionu

F 6 
Předávání 
znalostí a 
informační 
akce

F 6 
Předávání 
znalostí a 
informační 
akce-
09.6.93.19.2
.1

129 369,00 117 032,00 74 900,00 42 132,00

9 B.1.4 Zpříjemnit 
prostředí pro 
život

B.1.4.1 
Rozvíjet 
kvalitní, 
bezpečné a 
atraktivní 
prostředí v 
obcích

B.1.4.1 
Rozvíjet 
kvalitní, 
bezpečné a 
atraktivní 
prostředí v 
obcích-
06.4.59.4.1

2 805 271,
00

0,00 2 805 271,
00

2 805 271,
00

0,00 2 665 007,
45

2 665 007,
45

0,00 2 665 007,
45

140 263,5
5

0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

13

Čísl
o 
řádk
u

Specifický cíl 
ITI/IPRÚ/CLLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národn
í 
veřejn
é 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realiza
ce)

10 B.1.4 Zpříjemnit 
prostředí pro 
život

F 7 Základní 
služby a 
obnova 
vesnic ve 
venkovských 
oblastech

F 7 Základní 
služby a 
obnova 
vesnic ve 
venkovských 
oblastech-
09.6.93.19.2
.1

8 128 718,
00

6 578 093,
00

4 209 980,
00

2 368 113
,00

11 B.1.2 Zvýšit 
pohybovou 
aktivitu občanů

F4 
Neproduktiv
ní investice v 
lesích

F4 
Neproduktiv
ní investice v 
lesích-
09.6.93.19.2
.1

0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

14

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) (ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje (ve 
sledované
m období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 6 711 469,00 0,00 0,00 0,00 6 711 469,00
3 6 831 639,00 0,00 0,00 0,00 6 831 639,00
4 12 025 670,0

0
0,00 0,00 0,00 12 025 670,0

0
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 0,00 149 058,18 869 482,8

5
0,00 149 058,18 869 482,8

5
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 150 000,00 349 935,9
2

0,00 150 000,00 349 935,9
2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 12 337,00 0,00 0,00 0,00 12 337,00
9 0,00 0,00 140 263,5

5
0,00 0,00 140 263,5

5
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 1 550 625,00 0,00 0,00 0,00 1 550 625,00
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

15

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

1 D.1.1 Zvýšit  
kval i tu 
vzdě lávání  a  
školství  v  
návaznost i  na 
požadavky 
trhu práce a 
rozvoj  v  
regionu

F 6 
Předávání  
znalost í  a  
informačn
í  akce

F 6 
Předávání  
znalost í  a  
informačn
í  akce-
09.6.93.1
9.2.1

92702 Počet 
podpořený
ch 
akcí/opera
cí  (O.3)

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2025 
0:00:
00

2,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstup akce/op
erace

2 D.1.1 Zvýšit  
kval i tu 
vzdě lávání  a  
školství  v  
návaznost i  na 
požadavky 
trhu práce a 
rozvoj  v  
regionu

F 6 
Předávání  
znalost í  a  
informačn
í  akce

F 6 
Předávání  
znalost í  a  
informačn
í  akce-
09.6.93.1
9.2.1

92030 T3 Celkový 
počet 
vyškolenýc
h účastníků  
podle č l .14 
nař í zení  EU 
č .  
1305/2013

0,00 31.12.
2014

105,
00

31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výsled
ek

Part ic ip
ants

3 D.1.1 Zvýšit  
kval i tu 
vzdě lávání  a  
školství  v  
návaznost i  na 
požadavky 
trhu práce a 
rozvoj  v  
regionu

F 6 
Předávání  
znalost í  a  
informačn
í  akce

F 6 
Předávání  
znalost í  a  
informačn
í  akce-
09.6.93.1
9.2.1

92301 Počet 
účastníků  
vzdě lávání  
(O.12)

0,00 01.01.
2014

105,
00

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstup Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

16

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

4 A.1.2 Zvýšit  
konkurencesc
hopnost  
zemědě l stv í

F  1 
Invest ice 
do 
zemědě l sk
ých 
podniků

F 1 
Invest ice 
do 
zemědě l sk
ých 
podniků -
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

33,0
0

31.  
12.  
2025 
0:00:
00

33,0
0

31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

14,00 Výstup Podniky

5 A.1.2 Zvýšit  
konkurencesc
hopnost  
zemědě l stv í

F  1 
Invest ice 
do 
zemědě l sk
ých 
podniků

F 1 
Invest ice 
do 
zemědě l sk
ých 
podniků -
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 31.12.
2014

2,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

5,50 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

1,50 Výsled
ek

FTE

6 A.1.2 Zvýšit  
konkurencesc
hopnost  
zemědě l stv í

F  2 
Zpracován
í  a  
uvádění  
na trh 
zemědě l sk
ých 
produktů

F 2 
Zpracován
í  a  
uvádění  
na trh 
zemědě l sk
ých 
produktů -
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

24,0
0

31.  
12.  
2025 
0:00:
00

24,0
0

31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

17

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

7 A.1.2 Zvýšit  
konkurencesc
hopnost  
zemědě l stv í

F  2 
Zpracován
í  a  
uvádění  
na trh 
zemědě l sk
ých 
produktů

F 2 
Zpracován
í  a  
uvádění  
na trh 
zemědě l sk
ých 
produktů -
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 31.12.
2014

1,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

1,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

1,00 Výsled
ek

FTE

8 A.1.1 Zvýšit  
konkurencesc
hopnost  
podnikání  a  
zvýšit  
zaměstnanost

F 3 
Podpora 
nezemědě
l ských 
č innost í

F  3 
Podpora 
nezemědě
l ských 
č innost í -
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 31.12.
2014

1,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

1,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výsled
ek

FTE

9 A.1.1 Zvýšit  
konkurencesc
hopnost  
podnikání  a  
zvýšit  
zaměstnanost

F 3 
Podpora 
nezemědě
l ských 
č innost í

F  3 
Podpora 
nezemědě
l ských 
č innost í -
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

20,0
0

31.  
12.  
2025 
0:00:
00

20,0
0

31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

1,00 Výstup Podniky

10 C.1.1 Z lepšit  
stav dopravní  
infrastruktury 
a posí l i t  
cyklodopravu

C.1.1.1 
Rozví jet  
dopravu

C.1.1.1 
Rozví jet  
dopravu-
06.4.59.4.
1

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnost
i  v  dopravě

0,00 01.01.
2014

9,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

17,0
0

13.07.
2021

3,00 31.12.
2020

13,00 Výstup Real izac
e



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

18

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

11 C.1.1 Z lepšit  
stav dopravní  
infrastruktury 
a posí l i t  
cyklodopravu

C.1.1.1 
Rozví jet  
dopravu

C.1.1.1 
Rozví jet  
dopravu-
06.4.59.4.
1

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy na 
celkových 
výkonech v 
osobní  
dopravě

30,0
0

31.12.
2011

35,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

31,00 Výsled
ek

%

12 C.1.1 Zlepšit  
stav dopravní  
infrastruktury 
a posí l i t  
cyklodopravu

C.1.1.1 
Rozví jet  
dopravu

C.1.1.1 
Rozví jet  
dopravu-
06.4.59.4.
1

76100 Délka nově  
vybudovan
ých 
cyklostezek 
a cyklotras

0,00 01.01.
2014

8,58 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup km

13 D.1.1 Zvýšit  
kval i tu 
vzdě lávání  a  
školství  v  
návaznost i  na 
požadavky 
trhu práce a 
rozvoj  v  
regionu

D.1.1.1  
Rozví jet  
vzdě láván
í

D.1.1.1  
Rozví jet  
vzdě láván
í-
06.4.59.4.
1

50000 Počet 
podpořený
ch 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.
2014

7,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

11,0
0

12.03.
2021

3,00 30.09.
2021

5,00 Výstup Zař í zení

14 C.1.1 Z lepšit  
stav dopravní  
infrastruktury 
a posí l i t  
cyklodopravu

C.1.1.1 
Rozví jet  
dopravu

C.1.1.1 
Rozví jet  
dopravu-
06.4.59.4.
1

74001 Počet 
vytvořenýc
h 
parkovacíc
h míst

0,00 01.01.
2014

50,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Parkova
cí  místa

15 B.1.5 
El iminovat 
negativní  
společenské 
jevy a jej ich 
vl iv  na 
občany

B.1.5.1 
Podporov
at sociální  
sféru

B.1.5.1 
Podporov
at sociální  
sféru-
06.4.59.4.
1

10400 Zvýšení  
zaměstnan
ost i  
v  podporov
aných 
podnicích

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

19

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

16 C.1.1 Z lepšit  
stav dopravní  
infrastruktury 
a posí l i t  
cyklodopravu

C.1.1.1 
Rozví jet  
dopravu

C.1.1.1 
Rozví jet  
dopravu-
06.4.59.4.
1

76401 Počet 
parkovacíc
h míst  pro 
j ízdní  kola

0,00 01.01.
2014

30,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Parkova
cí  místa

17 D.1.1 Zvýšit  
kval i tu 
vzdě lávání  a  
školství  v  
návaznost i  na 
požadavky 
trhu práce a 
rozvoj  v  
regionu

D.1.1.1  
Rozví jet  
vzdě láván
í

D.1.1.1  
Rozví jet  
vzdě láván
í-
06.4.59.4.
1

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.
2014

370,
00

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

770,
00

12.03.
2021

120,00 30.09.
2021

430,0
0

Výstup Osoby

18 D.1.1 Zvýšit  
kval i tu 
vzdě lávání  a  
školství  v  
návaznost i  na 
požadavky 
trhu práce a 
rozvoj  v  
regionu

D.1.1.1  
Rozví jet  
vzdě láván
í

D.1.1.1  
Rozví jet  
vzdě láván
í-
06.4.59.4.
1

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc í
ch 
vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.
2013

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2017

6,80 Výsled
ek

%

19 B.1.4 
Zpř í jemnit  
prostředí  pro 
ž ivot

B.1.4.1 
Rozví jet  
kval i tní ,  
bezpečné 
a 
atrakt ivní  
prostředí  
v  obcích

B.1.4.1 
Rozví jet  
kval i tní ,  
bezpečné 
a 
atrakt ivní  
prostředí  
v  obcích-
06.4.59.4.
1

57520 Počet 
exponovan
ých území 
s  
nedostateč
nou 
př ipraveno
st í  s ložek 
IZS

108,
00

31.12.
2014

48,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2015

107,0
0

Výsled
ek

Území



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

20

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

20 B.1.4 
Zpř í jemnit  
prostředí  pro 
ž ivot

B.1.4.1 
Rozví jet  
kval i tní ,  
bezpečné 
a 
atrakt ivní  
prostředí  
v  obcích

B.1.4.1 
Rozví jet  
kval i tní ,  
bezpečné 
a 
atrakt ivní  
prostředí  
v  obcích-
06.4.59.4.
1

57501 Počet 
nových a 
modernizo
vaných 
objektů  
s loužíc ích 
s ložkám 
IZS

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2,00 06.11.
2020

0,00 20.03.
2021

2,00 Výstup Objekty

21 B.1.2 Zvýšit  
pohybovou 
akt iv itu 
občanů

F4 
Neproduk
tivní  
invest ice 
v  les ích

F4 
Neproduk
tivní  
invest ice 
v  les ích-
09.6.93.1
9.2.1

93001 Celková 
(podpořen
á)  plocha 
(O.5)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstup ha

22 F.1.1 Více 
spolupracova
t na místní ,  
národní  a  
mezinárodní  
úrovni

F 5 
Spoluprác
e v  rámci  
in ic iat ivy 
LEADER

F 5 
Spoluprác
e v  rámci  
in ic iat ivy 
LEADER-
09.6.93.1
9.3.1

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup EUR

23 B.1.2 Zvýšit  
pohybovou 
akt iv itu 
občanů

F4 
Neproduk
tivní  
invest ice 
v  les ích

F4 
Neproduk
tivní  
invest ice 
v  les ích-
09.6.93.1
9.2.1

92702 Počet 
podpořený
ch 
akcí/opera
cí  (O.3)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výstup akce/op
erace



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

21

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ický c í l  
ITI/IPRÚ/CLL
D

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosaz
ená 
hodn
ota 
(za 
celé 
obdo
bí  
real iz
ace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

24 B.1.2 Zvýšit  
pohybovou 
akt iv itu 
občanů

F4 
Neproduk
tivní  
invest ice 
v  les ích

F4 
Neproduk
tivní  
invest ice 
v  les ích-
09.6.93.1
9.2.1

94301 Celková 
délka cest  
zaj išťuj íc íc
h 
zpř í stupně
ní  
pozemků ,  
zvýšení  
prostupnos
t i  kraj iny a 
jej í  
d iverz i f ikac
i

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2019

0,00 Výsled
ek

km

25 B.1.4 
Zpř í jemnit  
prostředí  pro 
ž ivot

F 7 
Základní  
s lužby a 
obnova 
vesnic  ve 
venkovský
ch 
oblastech

F 7 
Základní  
s lužby a 
obnova 
vesnic  ve 
venkovský
ch 
oblastech-
09.6.93.1
9.2.1

92702 Počet 
podpořený
ch 
akcí/opera
cí  (O.3)

0,00 01.01.
2014

14,0
0

31.  
12.  
2025 
0:00:
00

14,0
0

0,00 0,00 Výstup akce/op
erace

26 B.1.4 
Zpř í jemnit  
prostředí  pro 
ž ivot

F 7 
Základní  
s lužby a 
obnova 
vesnic  ve 
venkovský
ch 
oblastech

F 7 
Základní  
s lužby a 
obnova 
vesnic  ve 
venkovský
ch 
oblastech-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 0,00 0,00 Výsled
ek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ PROJAN1 17.1.2022 13:22

22

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Export dat SZIF https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E0OTczOTQ
wODE7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

PROJAN1 17. 1. 2022 
12:42:06

1

 2 2 Čestné prohlášení 
statutárního zástupce

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E0OTczOTk4
OTU7UHJpb
G9oYURNUz
tGYWxzZQ=
=

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

PROJAN1 17. 1. 2022 
12:43:16

1


